
Bur n. 63 del 14/06/2019

(Codice interno: 395582)

PROVINCIA DI VICENZA
Assoggettamento alla procedura di via art. 19 d.lgs. 152/2006 e s.m.e i. - Ditta: Scapin srl. Progetto: impianto di

recupero rifiuti speciali non pericolosi costituiti da inerti e rocce da scavo. Localizzazione intervento: comune di
Montecchio Maggiore. Determinazione n. 688 del 13 maggio 2019.

IL DIRIGENTE

Vista la documentazione presentata con nota in data in data 7-3-19 prot. n. 13689, da parte della ditta Scapin srl con sede legale
ed operativa in Via Ponte Guà n. 60 - Montecchio Maggiore, relativa al progetto di "Impianto di recupero rifiuti speciali non
pericolosi costituiti da inerti e rocce da scavo." richiedendo, contestualmente, l'attivazione della procedura di verifica ai sensi
dell'art.19 del D.Lgs. 152/2006.

omissis

DETERMINA

che il progetto della ditta Scapin srl

omissis

è assoggettato alla procedura di VIA di cui al D.Lgs. n. 152/06 e alla L.R. 4/2016 e s.m.i. con le motivazioni riportate nel
parere 08/2019 allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale, ritenendo sussistere possibili
impatti negativi e significativi sull'ambiente;

omissis

che il Responsabile del procedimento provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questa Provincia e,
in modo sintetico, sul BUR Veneto

omissis

Rimangono in capo alle autorità competenti il rilascio di eventuali ulteriori pareri, nulla osta, autorizzazioni e assensi
comunque denominati, necessari per l'attuazione dell'intervento.

Dirigente dott. Macchia Angelo


	ib23y5451smvl555nhn1erea.html

